
 
ZARZĄDZENIE Nr   0050.28.2022 

Burmistrza Miasta Kudowy-Zdroju 

z dnia 10 marca 2022 roku 

 

w sprawie: przyznania dotacji dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych Gminy Kudowa-

Zdrój na rok 2022. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz.559), art. 5 ust. 4, art. 13 oraz art. 16 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.),  Burmistrz Miasta Kudowa-

Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

1. Przyznaje się dotacje dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących 

działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych Gminy Kudowa-Zdrój w 2022 

roku podmiotom wymienionym w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2.  Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wysokość przyznanych dotacji wynikająca z niniejszego zarządzenia wynosi  112.700,00 zł.  

 

§ 3 

 

Formę i terminy przekazania środków określą umowy podpisane z poszczególnymi organizacjami 

pozarządowymi.  

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Finansowo-Budżetowemu. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej http://www.bip.ug-kudowazdroj.dolnyslask.pl/, na stronie internetowej  www.kudowa.pl 

oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń. 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 

 

 

 
 

http://www.kudowa.pl/


 

 
                                                                                   Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.28.2022 

                                                              Burmistrza Miasta Kudowy-Zdroju 

                                                 z dnia  10 marca 2022 roku. 

 

 
WYKAZ ORGANIZACJI, KTÓRE OTRZYMAŁY DOTACJE 

 NA WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH GMINY  

W 2022  ROKU: 

 
1. W ZAKRESIE DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM: 

 

Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana 

dotacja /zł/ 
Polski Związek Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów,  

ul. Zdrojowa 24, 

57-350 Kudowa-Zdrój 

Jubileusz X-lecia działalności zespołu 

muzycznego „AGAWA”. Integracja 

międzypokoleniowa. 

5.000,00 zł 

Stowarzyszenie Obywatelskie 
KUDOWIANIE,  
ul. Kościuszki 14, 57-350 Kudowa-
Zdrój  

Operetka, teatr, kino dla słuchaczy 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

5.000,00 zł 

 

2. W ZAKRESIE EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY 

DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO: 

 

Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana 

dotacja /zł/ 
Stowarzyszenie „Nasza Szkoła” 

ul. Słone 72, 57-350 Kudowa-Zdrój 
Z ekologią na Ty 2.0 3.500,00 zł 

 

3. W ZAKRESIE WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ 

SZCZEGÓLNIE WŚRÓD DZIECI I MŁODZIEŻY: 

 
Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana 

dotacja /zł/ 
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy  
„CZERMNA” 
ul. Kościuszki 90 
57-350 Kudowa-Zdrój  

Prowadzenie sekcji piłki nożnej w Kudowie-
Czermnej 

17.200,00 zł 

Zakładowy Klub Sportowy 

„Włókniarz”, 

ul. Główna 43 57-350 Kudowa-Zdrój 
 

Łączy nas piłka 66.000,00 zł 

LUKS przy O.S.P. i Szkole 
Podstawowej nr 3,  
ul. B.Chrobrego 21/3, 5-350 Kudowa-
Zdrój 

 

Rozwój zapasów i sumo w Kudowie-Zdroju 14.000,00 zł 

 

4.  W ZAKRESIE PROMOCJI I ORGANIZACJI WOLONTARIATU: 
 

Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana 

dotacja /zł/ 
Stowarzyszenie „Nasza Szkoła” 

ul. Słone 72, 57-350 Kudowa-Zdrój 
Aktywni i nieobojętni 2.0.! 2.000,00 zł 



 



                                                                                                                                                                                            Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.28.2022 
                                                                                                                                                                                             Burmistrza Miasta Kudowy-Zdroju 
                                                                                                                                                                                             z dnia  10 marca 2022 roku. 
 

Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych. 

 

L.p. Nazwa organizacji Nazwa zadania Spełnienie wymogów formalnych 
 

Prawidłowość  
druku oferty – 
zgodny ze 
wzorem 
zawartym w 
rozporządzeniu 

Terminowość  
złożenia 
oferty 
 

Kompletność 
wypełnienia 
pozycji 
oferty 

Kompletność 
załączników 
określonych 
w otwartym 
konkursie 
ofert 

Zgodność 
merytoryczna 
oferty z zadaniami 
wyszczególnionymi 
w ogłoszeniu o 
konkursie 

Spełnienie 
wymogów 
określonych 
w 
ogłoszeniu 
o konkursie 
 

1. UKS ORLICA,  
ul. Olimpijska 4, 57-340 
Duszniki-Zdrój 

Udział dzieci i 
młodzieży z terenu 
Kudowy-Zdroju we 
współzawodnictwie 
sportowym na 
poziomie 
ogólnopolskim i 
międzynarodowym w 
łyżwiarstwie szybkim, 
short-tracku i w 
jeździe szybkiej na 
rolkach 

spełnia nie spełnia spełnia spełnia spełnia spełnia 

 


